
Pracovní schůzka
Po skončení veřejného zasedání dne 6.3.2013  ještě proběhla krátká pracovní schůzka na

které proběhlo následující:

Pan Nosek informoval poté ještě zastupitele o situaci ohledně Muzea v budově
miletínského zámku v majetku p.Stýbla – ten pronajímá prostory v zámku občanskému 
sdružení Muzeum českého amatérského divadla. Toto sdružení nejspíš zanikne, pokud 
bude možná dohoda s p.Stýblem a bude ochotný se dohodnout na přímé smlouvě s 
městem Miletín, pak by  město mělo být smluvním partnerem pana Stýbla. Znamená to,
že by již v muzeum nefigurovalo občanské sdružení a provoz a chod muzea by zajišťovalo
město Miletín.
    Smlouvy mezi stávajícími zapůjčiteli sbírek umístěných v muzeu by se musely sepsat
nové, přímo mezi nimi a městem Miletín. V případě, že by tato nová    dohoda s p.Stýblem
nebyla možná, pravděpodobně by muzeum časem zaniklo, což by byla velká ztráta a to
nejen pro Miletín.
P. Nosek se zastupitelů zeptal, zda jsou ochotni navázat takovéto partnerství v zájmu
zachování muzea. 
Hlasování 9 pro, 0 proti, 0 se zdrželo.
Toto rozhodnutí bude sděleno občanskému sdružení, které započne vyjednávání s pane
Stýblem.

                                                       Zapsala: Jalová Alena
 


